
［お問い合わせ先］
〒６３９－２１９５

担当 ： 西川 安川 奧村
電話 ：０７４５－４４－５０１１
FAX ：０７４５－６９－６４５６

e-mail:seikatsu-anzen@city.katsuragi.lg.jp

令和６年２月５日

報道機関各位

【御礼】令和６年能登半島地震義援金を送金しました

この度、 、
令和６年１月４日より市内１５か所の公共施設に義援金箱を設置し皆さまへご
協力をお願いしてまいりました。1 月３１日までに義援金箱及び市役所へ直接
お寄せいただいた市民の方や団体様からの義援金総額は下記のとおりとなりま
した。
この義援金は、２月５日に全額日本赤十字社を通じて令和６年能登半島地震

義援金として寄附させていただきました。
皆様の温かいご支援に感謝申し上げ、被災地の一日も早い復興を心よりお祈

りいたしております。

ますので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．義援金総額：１，１８９，４５１円

２．送 金 先：日本赤十字社

３. 設置期間 ：令和６年１月４日～令和６年１月３１日


